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 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

SECRETARIO DE ESTADO

ELECTRICISTA

SECRETARIA

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO I

CONSERJE II

RADIO OPERADOR

GUARDIAN II

CONSERJE II

SUBSECRETARIO DE GANADERÍA

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES II

SECRETARIA I

OFICINISTA I

ASISTENTE EJECUTIVO

MECANICO III

PROGRAMADOR DE SISTEMAS II

SUPERVISOR DE TRABAJADORES III

AUDITOR INTERNO III

OFICIAL JURÍDICO I

GUARDIAN III

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

OFICIAL COMPRADOR AUXILIAR

OFICIAL DE PERSONAL III

04/03/14    /  ACU-214-2014

26/09/16    /  ACU-998-16

04/08/14    /  ACU-585-14

01/04/97    /  ACU-1472

01/03/10    /  ACU-209-2010

01/06/98    /  ACU-1670

01/02/97    /  ACU-1195

14/09/05    /  ACU-817

01/09/03    /  ACU-748

10/02/14    /  ACU-48-2014

01/09/10    /  ACU-1037-2010

01/09/10    /  ACU-1035-2010

01/09/10    /  ACU-960-2010

01/03/73    /  ACU-1460

29/08/02    /  ACU-805-02

01/09/11    /  ACU-1458-2011

11/07/11    /  ACU-964-11

16/05/06    /  ACU-489

01/03/16    /  ACU-557-16

01/03/16    /  ACU-930-16

15/05/95    /  ACU-882

03/06/96    /  ACU-507

01/02/97    /  ACU-1863

 90,800.00

 12,270.00

 19,679.00

 12,260.00

 19,924.00

 14,639.00

 11,840.00

 10,195.00

 11,060.00

 70,800.00

 16,000.00

 18,000.00

 11,200.00

 26,360.00

 13,610.00

 11,201.00

 11,620.00

 12,498.00

 23,450.00

 15,948.00

 12,139.00

 12,370.00

 12,139.00

 52,327.76

 10,434.77

 3,068.98

 3,269.80

 3,419.42

 6,994.77

 8,145.49

 5,012.52

 9,245.39

 49,660.76

 1,278.12

 7,154.59

 638.87

 5,058.92

 7,811.66

 307.29

 3,543.94

 10,186.55

 5,903.71

 10,871.32

 1,292.04

 7,901.80

 8,630.43
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 181,600.00

 21,642.92

 39,358.00

 26,020.00

 61,772.00

 44,917.00

 25,930.00

 21,890.00

 22,870.00

 138,417.00

 32,750.00

 36,750.00

 23,150.00

 57,220.00

 27,970.00

 23,152.00

 23,990.00

 25,746.00

 46,900.00

 31,896.00

 25,778.00

 39,110.00

 25,778.00
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 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

CONTADOR I

ANALISTA DE MATERIALES Y SUELOS II

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES I

SUBDIRECTOR GENERAL

SECRETARIA II

CADENERO

INGENIERO AGRÓNOMO III

OFICINISTA III

DIRECTOR GENERAL

PLANIFICADOR III

INGENIERO AGRÓNOMO I

ANALISTA DE MATERIALES Y SUELOS II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL III

INGENIERO AGRÓNOMO I

INGENIERO AGRÓNOMO III

AGRÓNOMO I

AGRÓNOMO I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES III

INGENIERO AGRÓNOMO I

OFICIAL JURÍDICO I

SECRETARIA III

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

18/09/03    /  ACU-803

01/10/09    /  ACU-826-2009

01/12/98    /  ACU-1957

01/04/06    /  ACU-000203

01/08/11    /  ACU-1118-11

01/12/98    /  ACU-1829

01/03/11    /  ACU-228-2011

01/03/16    /  ACU-796-16

02/05/14    /  ACU-224-14

23/09/16    /  ACU-1052-16

04/07/06    /  ACU-686

09/03/07    /  ACU-216

01/04/11    /  ACU-603-2011

01/09/05    /  ACU-417-05

01/02/00    /  ACU-644

30/05/06    /  ACU-611

05/06/06    /  ACU-642

02/05/14    /  ACU-591-14

04/01/99    /  ACU-421

01/10/98    /  ACU-842

01/07/11    /  ACU-958-2011

01/09/11    /  ACU-1337-2011

 14,460.00

 16,500.00

 12,139.00

 22,300.00

 8,700.00

 12,150.00

 16,800.00

 11,189.00

 36,700.00

 16,813.00

 15,400.00

 15,400.00

 14,013.00

 16,800.00

 18,813.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,663.00

 15,813.00

 23,200.00

 12,855.00

 13,010.00

 1,699.05

 12,157.60

 7,863.21

 14,247.69

 7,877.17

 5,122.02

 16,134.14

 1,927.94

 28,558.11

 15,154.20

 7,965.91

 11,940.54

 11,137.86

 12,873.25

 6,804.93

 10,511.91

 5,596.94

 9,850.79

 8,836.44

 11,201.72

 2,668.64

 1,589.62
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 29,670.00

 33,750.00

 25,028.00

 44,600.00

 18,150.00

 25,050.00

 34,350.00

 22,378.00

 73,400.00

 29,796.37

 31,332.00

 32,300.00

 28,776.00

 35,100.00

 38,376.00

 29,500.00

 44,000.00

 29,326.00

 32,376.00

 47,150.00

 26,460.00

 26,770.00
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 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICINISTA III

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

OFICIAL ADMINISTRATIVO III

INGENIERO AGRÓNOMO I

ASISTENTE ESPECIAL TÉCNICO I

AGRÓNOMO I

INGENIERO AGRÓNOMO II

INGENIERO AGRÓNOMO II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL II

TÉCNICO EN COMPUTACIÓN ELECTRÓNICA

ASISTENTE ESPECIAL TÉCNICO III

SECRETARIA BILINGUE II

DIRECTOR GENERAL

OPERADOR DE MAQUINAS REPRODUCTORA I

ASISTENTE DE PERSONAL

SECRETARIA III

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL II

BIÓLOGO II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

01/09/97    /  ACU-1684

02/06/06    /  ACU-472

01/04/97    /  ACU-1396

27/01/14    /  ACU-177-14

29/09/98    /  ACU-1885

01/08/11    /  ACU-1440-2011

03/09/07    /  ACU-687

28/09/07    /  ACU-713

01/10/09    /  ACU-857-2009

21/09/11    /  ACU-1323-11

10/10/94    /  ACU-2234

01/09/10    /  ACU-1068-10

10/05/06    /  ACU-468

26/08/94    /  ACU-1261

01/02/16    /  ACU-026-2016

01/10/90    /  ACU-1910

08/04/94    /  ACU-1775

20/07/02    /  ACU-714-02

01/07/88    /  ACU-1931

24/07/00    /  ACU-968

01/04/96    /  ACU-2168

 14,310.00

 10,496.00

 12,260.00

 17,663.00

 17,413.00

 15,758.00

 13,296.00

 17,448.00

 14,848.00

 12,560.00

 13,376.00

 10,000.00

 15,400.00

 13,158.00

 35,800.00

 12,430.00

 12,990.00

 12,908.00

 16,313.00

 15,813.00

 13,158.00

 2,491.16

 1,076.40

 8,999.82

 8,946.42

 969.33

 1,697.78

 9,650.69

 6,445.66

 11,197.45

 8,684.38

 3,218.06

 2,268.94

 5,403.29

 8,260.11

 30,593.01

 5,302.96

 9,181.37

 9,048.32

 10,949.30

 5,927.71

 5,886.06
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 28,620.00

 33,488.00

 26,020.00

 36,826.00

 35,576.00

 32,266.00

 27,342.00

 35,646.00

 30,446.00

 25,870.00

 27,502.00

 20,750.00

 32,300.00

 27,816.00

 71,600.00

 27,110.00

 27,480.00

 26,566.00

 33,376.00

 31,349.00

 27,816.00
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GUARDIAN II

CONTADOR I

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

INSPECTOR DE ECOLOGÍA II

AGENTE DE PESCA MARÍTIMA

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

BIÓLOGO I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL III

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

OFICIAL JURÍDICO I

ESPECIALISTA EN PROYECTOS

CONTADOR IV

INSPECTOR DE ECOLOGÍA I

OFICIAL JURÍDICO I

CONTADOR II

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL III

DIRECTOR COOPERACION EXTERNA Y MOVILIZACIÓN DE  RECURSOS

SECRETARIA II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

CONTADOR I

17/09/90    /  ACU-2116

29/08/02    /  ACU-769-02

01/01/95    /  ACU-546-2008

17/05/06    /  ACU-000487

07/06/95    /  ACU-1814

18/08/03    /  ACU-000697

18/08/03    /  ACU-000692

12/10/95    /  ACU-2001

01/07/94    /  ACU-2150

01/09/03    /  ACU-000755

02/09/98    /  ACU-001481

10/03/10    /  ACU-328-2010

17/08/91    /  ACU-2092

06/12/07    /  ACU-00766

01/10/91    /  ACU-2788

01/07/08    /  ACU-693-08

01/09/03    /  ACU-000749

01/10/09    /  ACU-837-2009

01/03/96    /  ACU-1837

30/06/04    /  ACU-506

12/04/13    /  ACU-333-2013

01/10/03    /  ACU-950-03

06/09/06    /  ACU-819

29/07/11    /  ACU-979-2011

23/08/94    /  ACU-1817

 13,408.00

 12,908.00

 8,500.00

 12,600.00

 12,200.00

 11,889.00

 15,563.00

 15,563.00

 14,160.00

 11,889.00

 12,139.00

 22,700.00

 17,253.00

 11,248.00

 13,408.00

 22,700.00

 12,908.00

 10,415.00

 12,339.00

 10,832.00

 18,183.00

 21,579.00

 10,734.00

 9,846.00

 15,813.00

 8,314.17

 11,541.57

 3,649.75

 7,358.61

 3,382.68

 3,619.45

 6,004.51

 5,562.53

 4,219.11

 3,639.39

 9,773.17

 3,596.95

 4,511.97

 5,035.22

 10,863.89

 19,832.00

 6,859.16

 2,905.00

 2,578.34

 2,206.32

 14,486.37

 17,314.09

 4,119.26

 7,152.61

 14,856.94
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 28,316.00

 26,566.00

 17,750.00

 26,700.00

 38,600.00

 24,528.00

 31,876.00

 32,626.00

 29,070.00

 24,528.00

 25,028.00

 46,150.00

 36,006.00

 23,246.00

 28,316.00

 46,150.00

 26,566.00

 21,580.00

 26,178.00

 34,496.00

 36,366.00

 43,158.00

 22,968.00

 19,692.00

 33,126.00
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 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037
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PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA I

ESTADÍGRAFO III

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

CONSERJE II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL II

OFICINISTA I

OFICINISTA TAQUIGRAFO I

CONSERJE II

CONTADOR II

SECRETARIA III

BIÓLOGO II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

OFICIAL DE PERSONAL II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

INGENIERO AGRÓNOMO I

INGENIERO AGRÓNOMO III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

16/07/03    /  ACU-613

02/05/01    /  ACU-793-02

22/08/07    /  ACU-584

01/04/92    /  ACU-1921

06/09/99    /  ACU-1289

15/03/80    /  ACU-1996

01/09/10    /  ACU-931-2010

01/08/16    /  ACU-999-16

08/11/99    /  ACU-1285-9

04/01/99    /  ACU-000020

07/10/94    /  ACU-1949

06/06/02    /  ACU-573-02

22/07/08    /  ACU-549-2008

01/05/95    /  ACU-1379

01/08/07    /  ACU-000546

01/08/07    /  ACU-000530

31/07/07    /  ACU-000547

22/07/08    /  ACU-548-2008

09/05/06    /  ACU-000464

15/10/10    /  ACU-1174-10

20/06/11    /  ACU-978-2011

05/07/06    /  ACU-000600

01/10/94    /  ACU-1966

19/10/94    /  ACU-2224

 12,908.00

 12,908.00

 13,994.00

 12,420.00

 11,726.00

 12,500.00

 12,658.00

 12,336.00

 12,139.00

 10,810.00

 13,158.00

 13,660.00

 14,000.00

 13,158.00

 11,658.00

 10,953.00

 10,953.00

 10,210.00

 10,496.00

 13,070.00

 15,400.00

 10,496.00

 13,158.00

 13,158.00

 1,184.39

 11,941.82

 2,278.34

 8,208.88

 5,229.93

 2,244.22

 10,699.73

 7,965.48

 5,738.10

 7,893.43

 5,360.32

 2,755.95

 4,391.64

 5,578.34

 10,532.16

 8,452.00

 8,083.64

 9,125.12

 4,525.43

 5,950.32

 13,804.73

 7,584.30

 9,261.05

 11,994.83
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 26,566.00

 27,316.00

 28,738.00

 26,340.00

 24,952.00

 25,750.00

 26,066.00

 23,644.00

 25,028.00

 23,870.00

 27,816.00

 42,980.00

 28,750.00

 27,816.00

 24,066.00

 22,656.00

 22,656.00

 21,170.00

 22,492.00

 26,890.00

 47,200.00

 22,492.00

 27,816.00

 27,816.00
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 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037

 000037
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 000037
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BIÓLOGO II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA I

GERENTE ADMINISTRATIVO

AYUDANTE DE MECÁNICA

SECRETARIA EJECUTIVA

SECRETARIA III

MECÁNICO III

CONDUCTOR DE CAMIONES

GUARDIAN II

OFICIAL ADMINISTRATIVO IV

TÉCNICO EN ADIESTRAMIENTO I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL IV

OFICIAL DE GENERO

OFICINISTA II

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICINISTA II

SUBGERENTE DE PRESUPUESTO

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

CONTADOR III

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

SECRETARIA III

OFICIAL COMPRADOR AUXILIAR

11/05/06    /  ACU-000462

20/07/02    /  ACU-000931

10/03/04    /  ACU-000360

10/09/14    /  ACU-833-14

26/09/06    /  ACU-000880

01/03/10    /  ACU-004-2010

02/07/07    /  ACU-000525

01/09/10    /  ACU-1033

01/07/76    /  ACU-1788

01/09/94    /  ACU-1679

16/09/91    /  ACU-2157

13/07/10    /  ACU-701-2010

01/06/80    /  ACU-1802

01/09/09    /  ACU-582-2009

01/06/10    /  ACU-639-2010

11/10/02    /  ACU-913-02

01/08/16    /  ACU-1051-16

20/06/06    /  ACU-584

01/05/79    /  ACU-2152

15/03/06    /  ACU-87

04/04/94    /  ACU-1842

04/01/99    /  ACU-19

01/08/10    /  ACU-762-2010

01/07/98    /  ACU-1466

06/11/87    /  ACU-1776

 14,000.00

 14,460.00

 12,301.00

 10,246.00

 10,246.00

 40,800.00

 10,590.00

 18,000.00

 14,158.00

 13,070.00

 12,440.00

 10,560.00

 15,120.00

 15,400.00

 11,700.00

 20,655.00

 10,839.00

 15,413.00

 13,480.00

 27,900.00

 18,448.00

 14,250.00

 12,600.00

 13,910.00

 13,710.00

 9,669.76

 12,841.72

 8,912.95

 6,667.73

 6,638.00

 18,435.61

 7,961.25

 13,715.03

 12,980.91

 6,735.00

 8,207.61

 575.40

 3,000.54

 11,967.94

 1,186.42

 9,649.30

 5,914.30

 10,438.07

 8,266.07

 6,308.32

 9,247.41

 12,368.42

 7,074.75

 3,656.89

 6,745.70
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OFICINISTA III

COORDINADOR REGIONAL

AUXILIAR DE AGRONOMÍA II

COORDINADOR REGIONAL

GUARDIAN II

SECRETARIA II

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

PLANIFICADOR II

CONTADOR IV

AUXILIAR DE AGRONOMÍA II

TÉCNICO EN COMPUTACIÓN ELECTRÓNICA

COORDINADOR REGIONAL

CONDUCTOR DE CAMIONES

CONSERJE II

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

OFICIAL JURÍDICO I

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO I

15/10/10    /  ACU-1069-10

28/05/10    /  ACU-437-2010

10/11/94    /  ACU-606

27/05/10    /  ACU-438-2010

15/05/91    /  ACU-2856

01/09/94    /  ACU-1257

01/09/10    /  ACU-933-2010

05/02/08    /  ACU-750

01/03/07    /  ACU-217

01/08/05    /  ACU-409

24/06/02    /  ACU-591-02

05/04/10    /  ACU-334-2010

16/08/06    /  ACU-821

05/10/94    /  ACU-2221

01/09/94    /  ACU-2770

01/09/91    /  ACU-1745

26/05/11    /  ACU-786-2011
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 12,348.00

 11,953.00

 10,432.00
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 13,158.00
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 19,036.00

 2,168.02

 2.00

 2,850.80

 7,537.69

 7,614.41

 8,405.64

 3,216.86

 9,640.22

 6,366.92

 3,432.07

 10,486.47

 1,821.92

 907.17

 2,452.76

 2,230.75

 15,075.17

 12,683.98

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados
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 42,750.00

 21,118.00

 42,750.00

 26,278.00

 26,080.00

 24,028.00

 25,446.00

 24,656.00

 21,614.00

 42,830.00

 42,750.00

 17,750.00

 24,750.00

 27,816.00

 48,150.00

 38,822.00




